МЭРИЯ ГОРОДА 1 РОЗНОГО

СОЬЛЖА ^ ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^/ 04, лом. 2̂.

Г- грозный

о внесении и'̂ менения li ностановлеггие
Мэрии города rpo3J/oro от 30 ноября 2017 года № 152

«О создании комиссии по проведению конкурса на [(амсп^ение вакантной
должности муници!1альиоЙ службы Мэрии города [Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 ноября
2017 года ЯУ 152 «О создании комиссии по проведению конк7рса назаметепие
вакантной должности муниципальной службы Мэрии города Грозного»
изменение, изложив приложение к иосчаноилению и повой редакции согласно
прпяожеимю к настоящему ггостановлению,

2. Признатьутративпшм силу нункг 1 постановления Мэрии г. Грозного
от 25 февраля 2021 № 20 «О Bfiecennn изменения в ностановление
Мэрии города Грозного от 30 ноября 2017 1ода Ki} 152 «О создании комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной должнос'1 и муниципальной
службы Мэрии города Грозно1Ч)».

3. Настоящее nocranoBJieinie вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

'i'i/ от, W" у

Мэр г. r^^mCSS^,J^;^l X.-M.II.L Кадыров

%

'ч

приложение
к постшгоштешцо Мэрии г\ Грозного

от М 0^ 2021 № ЗЬ
«Приложение к постанонлеииго
Мэрии города Грозного
от 50 ноября 2017 года Ку 152

CociaB
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы Мэрии города Грозного

Кадыров Х.-М.Ш.

Бурсагов Х.А.

Адаев Ш.Ю.

Имадаейа Р.Г.

Члены комиссии:
Межисв И.М.

Шисаев Ш.М.

Магомадов З.А.

Кадыров Р.Д.

Алиева М.Р.

независимый эксперт

независимый эксперт

независимый эксперт

- Мэр 1орода Грозного, председатель комиссии;

- заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии города Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель Мэра г. Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного, секретарь комиссии.

директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии города Грозного;
директор департамента экономики и
муниципального мониторинга Мэрии города
Грозного;

начальник юридического отдела департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного;

начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии города
Грозного;

председатель первичной профсоюзной
организации Мэрии города Грозного;

гшедставитель Админис1ра1\ии Главы и
Правительства Чеченской Республики;

представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики;

представитель Оби1есгве[1иой палаты Чеченской
республики;

независимый эксперт

независимый эксперт
независимый эксперт

представитель Совета муниципальных
образований Чеченской Республики;
представитель Грозненской городской Думы;
представитель ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет».».